
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÉ FUTSAL

TAUBATÉ FUTSAL

136976 09/05/202504 02 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
EMERSON FERNANDES RORATO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
DANIELA GERVATAUSKAS

130
436
72
1378

19:30 20:09

01 01

20:20 20:57

03 01

04 02

179136 TIAGO MONTEIRO SOARES 02
160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 03
178644 IGOR GUSTAVO CUSTóDIO DOS SANTOS 05
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 06
162926 RAPHAEL DE PINHO TEODORO 07
147489 GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO 08
171216 HITALO ANTONIO CAMARGO GOFFI 09
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
178612 LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLóRIA 12
202129 LUIZ FELIPE SANTOS GRAçA 15
196105 RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA 16
179505 FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JúNIOR 17
196102 PEDRO SIMOES COELHO 18
160570 RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ 20
162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21

03
02
03

07
08
07
08
07
21
08
21
08
21
08
09
11
09

09
11
09
11
09
11
09
11
09
11
21

12
17
12
17
12
17
12
17
07
08

21
20
21
20
21
08
07
20
12

12:25 15:51

xxxxx
xx

NELSON LEANDRO REIS6545

LAURINDO DE MENEZES4664
RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458

MATHEUS GARIGLIO DIAS7971

0701
16:50

0902
31:19

0703
32:44

0904
36:29

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

191031 PIETRO BASTOS PIRES NUNES 01
169018 JOÃO FELIPE ANACLETO 05
158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 06
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 07
177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 08
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
160001 KAICK SANTANA SOARES 10
166865 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES 11
176375 GUILHERME ALEXANDRE DE SOUSA 12
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 13 34:44
155038 ENZO SENE 14
166861 MILTON NELLI DE MARTINS SILVA 15
178882 FELIPE SANTOS FERNANDES 16 07:58
194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18
179980 CéSAR AUGUSTO REIS MOIA 20

01
13
01
13
01
13
01
13
01

08
07
08
07
08
16
12
09
11
07

09
07
13
11
10
09
10
08
12
07
12
08

10
12
09
13
09
07
16
07
18
08
18

18
16
18
07
12
18
11
18
10

10:54 13:59

xxxxx
xxxx

0901

17:01

0902

31:54

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

LU
IZ

 G
U

S
T

A
V

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 G

Ló
R

IA
 (

12
)

N
E

LS
O

N
 L

E
A

N
D

R
O

 R
E

IS

M
U

R
IL

LO
 J

A
C

O
B

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 (

8)

A
N

D
R

É
 A

T
A

ID
E

S
 C

O
R

D
E

IR
O

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÉ FUTSAL

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL


