## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					UI																
136976						TAUBAT	É FUTS	SAL 04	Х	02	A.A. E	BANC	O DO	BRAS	SIL					09/	05/2025
COMPETIÇÃO:	Paulista																	HORÁF		NÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20 DIVISÃO: A1								SÉRIE:						1º PEI	_	9:30	20:09			
GINÁSIO:	GINÁSIO	DE ES	SPORT	ES VIL	A APAF						CIDA	DE: T	AUBA	TÉ				2º PEI		0:20	20:57
						_												PRORR			
130 436						ANINI MA											_		со	NTAGEM	
72	ÁRBITRO AUXILIAR: EMERSON FERNANDES RORATO CRONOMETRISTA: PRISCILA CUEBRA GARCIA												$\dashv$	1º PER.			x 01				
1378	ANOT	ADOR:	DANIE	LA GERV	ATAUSKA	AS												2º PER. 3º PER.		03	x 01
																		FINAL		04	x 02
																		PRORRO PENALTI			X X
EQUIPE "A" - TA	UBATÉ FU	TSAL																			
REGISTRO				OGADOR	ES			No	AMAF	VERM			STITUI						MULAT:		
179136 160007	TIAGO MONT CAUÃ DUQU							02	-	1	03 02	07 08	09 11	12 17	21	X	+	X	Х	Х	Х
178644	IGOR GUSTA	AVO CU	STóDIO [					05			03	07	09	12	21				OO DE T		
163831	CAUA CALIL							06	-	-		08 07	11 09	17 12	20		10 F			2º F	
162926 147489	RAPHAEL DE GABRIEL GR				PAULA C	LARO		07 08				21	11	17	08		12:2	20	_	15:5	1
171216	HITALO ANT	ONIO C	AMARGO	GOFFI				09				08	09	12	07						
158777	PABLO GABI				/A			11 12	-	1		21 08	11 09	17 07	20 12						
178612 202129	LUIZ GUSTA							15	+	1		21	11	08	12			(12)			
196105	RAFAEL DAN	MACENO	DE OLI	VEIRA				16				80	21					SRIA			
179505 196102	FáBIO APAR PEDRO SIMO			NTOS JúN	IIOR			17 18		1		09 11						. GL¢			
160570	RICARDO GA			EIRA SIL	VERIO DA	A CRUZ		20				09						<b>CAPITÃO:</b> LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA (12)			
162427	NICOLAS CE	LESTIN	IUTNA OI	NES DA S				21										МОR			REIS
6545	Técnico: NE	LSON L	EANDRO	O REIS														DE			20
4664	Massagista: Preparador F	icico	LALIDIN	IDO DE M	IENIE7EQ					1								0			<b>TÉCNICO:</b> NELSON LEANDRO REIS
7458	Médico/Fisio					CAMPOS	SILVA			1					$\vdash$			o: ISTA			ö
7971	Auxiliar Técn																	CAPITÃO: LUIZ GUS			TÉCNICO: NELSON I
																		<b>8</b> ∃			Ä H
<b>01</b>   07   <b>02</b>   0	09 03 07 0	<b>1</b> 09 1	05	06	07	08	09	10	11	12	13	T 1	14	15	16	17	1	18	19	20	21
16:50 31:19		6:29															_				
EQUIPE "B" - A.	A. BANCO L	OO BR						1						-=							
191031	JOGADORES PIETRO BASTOS PIRES NUNES					<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	01	08	<b>5TITUI</b> 09	<b>ÇOES</b>	18	Х	1	ACUMULATIVAS X X			Х		
169018	JOÃO FELIPI	E ANAC	LETO					05			13	07	07	12	16	Х		Х	Х	х	
158028	FELIPE FRAG							06			01	08	13	09	18		1º F		OO DE T	EMPO 2º F	DED
167643 177231	JOÃO VITOR MURILLO JA							07 08			13 01	07 08	11 10	13 09	07 12						
180201	MAYAN ZAN	ATTA N	IASCIME					09			13	16	09	07	18		10:	04		13:5	9
160001	KAICK SANT			COADE	<u> </u>			10 11		ļ	01 13	12 09	10	16 07	11 18						
166865 176375	VICTOR HUG GUILHERME							12			01	11	08 12	18	10						
190583	PIERRE NIKO	OLAS PE						13	34:44	1		07	07	08							
155038	ENZO SENE MILTON NEL		IADTING	SII \/A				14 15	1	1			12 08	18	$\vdash$			€			
166861 178882	FELIPE SAN							16	07:58	3								3) 01			0
194254	GABRIEL AP							18										₹AÚ.			DEIR
179980 5077	CéSAR AUGI Técnico: AN				0			20		+					$\vdash$			Ē Ā			ORE
7925						= BARROS	ARRIIDA			1								08 D			သ
1020	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA  Preparador Físico:								ACC			AIDE									
Médico/Fisioterapeuta:															<b>Ã</b> 0.			<b>co:</b> ≜ AT.			
7313	Auxiliar Técn	nico: R	OBISON	OLIVEIR	A BROCO	CHINE							]	]				<b>CAPITÃO:</b> MURILLO JACOB DE ARAÚJO (8)			<b>TÉCNICO:</b> ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
<b>01</b>   09   <b>02</b>   0	09 03 0	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	<u> </u>	18	19	20	21
17:01 31:54	<del></del>									<del></del> _					1		_		Τ,	1	
	•			-	-	+		SECLARA		CADA	TTAC				•			-		•	
DECLARAÇÃO DE GARANTIAS  Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTICA DESPORTIVA, a alínea "a" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA																					

Ra fata de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CODIGO BRASILEIRO DE JOSTIÇA DESPORTIVA, a alinea "g" do Artigo 65 do CODIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: FELIPE MOREIRA DOS SANTOS	REGISTRO: 6493					
EQUIPE: TAUBATÉ FUTSAL	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA		REGISTRO: 446				
EQUIPE: A.A. BANCO DO BRASIL	ASSINATURA:					